
ZÁKLADNÍ ORGANIZACE BLUČINA II
Vás zve k obeslání a návštevě místní výstavy králiků,holubů a drůbeže ,která se koná 21-22.9.2019

ve dvoře Lidového domu  v Blučině

Výstavní podmínky 

1. Výstavu lze obeslat pouze čistokrevnými,registrovanými zvířaty – plemeny

 králíků, holubů a drůbeže. Zvířata je možné vystavit jako jednotlivce či v 
uznaných kolekcích nebo kmenech.

· KRÁLÍCI – jsou povoleny všechny druhy kolekcí uznaných Vzorníkem 
plemen králíků

· HOLUBI – platí vystavování po jednotlivcích v klecích

· DRŮBEŽ – u hrabavé drůbeže velké 1,1 a u zdrobnělé 1,2.Vodní drůbež, 
krůty a perličky 1,1 a jednotlivci

2. Přihlášky na výstavu - úplně a čitelně vyplněné zašlete nejpozději do 15.září 
2019 na adresu: Sportovní 488,Blučina 664 56. Tel: 775 050 571, e-mail: 
zocschblucina2@seznam.cz

3. vystavovatelé zodpovídají za zdravotní stav zvířat a podle veterinárního 
zákona § 4, odst.1.písm.c. je chovatel povinen bránit vzniku šíření nákaz a 
onemocnění zvířat. Pozor i rýma je nemoc.Nemocná zvířata nebudou na 
výstavu přijata. 

4. U prodejných zvířat chovatel určí cenu a rodokmen (králíci) přiloží k přihlášce 
či jej předá garantovi expozice při zaklecování. K ceně uvedené v přihlášce se 
při prodeji připočítá 10 % z uvedené částky. Ta připadne výstavnímu výboru. 
Králíci bez rodokmenu nemohou být prodáni. 

5. Klecné nepožadujeme 

6. Přejímka zvířat proběhne v pátek 20.září 2019 od 17:00 do 20:00 v sobotu od   
6:30 do 7:30.Posuzování proběhne bez přístupu věřejnosti.

7. Výstava bude zpřístupněna pro veřejnost v sobotu od 13:00 do 18:00 a v neděli
od 8:00 do 16:00.Vyhlášení s předáním čestných cen proběhne v neděli od 16.00 
hodin, následně proběhne výdej zvířat vystavovatelům. 

mailto:zocschblucina2@seznam.cz


Pohlaví
1.0\0.1

Plemeno Kole
kce

č.tetování
č.kroužku

Prod.
cena

Jméno,adresa,tel.č.,e-mail..

Vystavovatelé souhlasí s výstavními podminkami.

Taktéž souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve výstavním katalogu

______________________

Podpis


